
UCHWAŁA  NR XXI/294/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych w Chojnicach, będących 

własnością Gminy Miejskiej Chojnice stanowiących: 

1) działki nr 1800/4 o powierzchni 1711 m2, nr 1800/5 o powierzchni 671 m2, nr 1800/6 

o powierzchni 261 m2, nr 2282 o powierzchni 493 m2, zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00033337/5; 

2) działki nr 1801/3 o powierzchni 2025 m2, nr 1801/4 o powierzchni 136 m2, zapisane 

w księdze wieczystej SL1C/00001974/9; 

3) działki nr 1801/6 o powierzchni 43 m2, nr 1802/1 o powierzchni 2116 m2, nr 1802/3 

o powierzchni 586 m2, nr 1802/5 o powierzchni 178 m2, zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00002526/5; 

4) działkę nr 1803/1 o powierzchni 1562 m2, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00002572/8; 

5) działkę nr 1804/1 o powierzchni 1531 m2, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00014070/6; 

na nieruchomość położoną w Chojnicach będącą własnością Centrum Park Chojnice Spółka 

z o.o. z siedzibą w Chojnicach, stanowiącą zabudowaną działkę nr 496/81 o powierzchni 

2621 m2, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00035575/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 15C45332-1A93-498B-9DA6-BEB6409E4D16. podpisany Strona 1


